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TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI NIPT K36306710V
Viti
—— Viti raportues .
Bilanci -forma e shkurter e 31.12.2019 ’21’?3'2'31" :
A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aklive monetare 3 887 103 576,010
Derivative dhe aktive té mbajlura pér treglim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurira 4 851,900 2,904
Inventari 5 1,631,603 865 223
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje = -
ParapETLEVAet dhe shpenzimet e shtyra 5.1 - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 3,370,506 1,447,137
] Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale 6 805,286 376,208
Aklivet afatgjata jomaleriale -
Kapital aksionar i papaguar -
Aktive 1& ljera afatgjata - -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 805,286 376,208
TOTALI I AKTIVEVE (I + 1) 4,175,792 1,823,345
PASIVET
B DETYRIMET DHE KAPITALI
[ Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - 217 887
Huaté dhe parapETLEVAet 8 1,587 0569 1,514 963
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -
Frovizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 1,587,059 1,732,850
] Detyrime Afatgjata
Huaté afalgjata 9 216 666
Huamarrje té tjera afatgjata - -
Provizionet afatgjata -
Grantet dhe té ardhurat e shiyra 4 -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (ll) 216,666 -
Totali i Detyrimeve (I+Il) 1,803,725 1,732,850
11 Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 - -
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) -
Rezerva statulore
Rezerva ligjore 10
Rezerva té liera 10 -
Fitimet{humbja) le pashpérndara 890,495 -
Fitimi (humbja) e vilit financiar 11 2 2BESFI = 90,485
Totali i Kapitalit {ill Z3RM0E2FTI k90,495
VA
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,I) aA25492]] M 45
RS B




TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI

NIPT

K36306710V

AKTIVI

Shénime

Viti raportues
3.12.2019

Viti raportues

31.12.2018

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

887,103

576,010

Derivativeé dhe aklive t& mbajtura pér tregtim

{i} Derivativet

(i) Aklivet e mbajlura pér tregtim

Totali 2

887,103

576,010

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(1) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

2,904

(i) Llogari / Kérkesa té tjera te arkétueshme

951,900

(iii) Instrumente té tjera borxhi

{iv) Investime té ljera financiare

Totali 3

951,900

2,904

Inventari

{i) Lendét e para

(i) Prodhim ne proces

(iii) Produkte t& galshme (Mallra per Rishilje)

1,531,503

868,223

(v) Parapagesat pér furnizime

Totali 4

1,531,503

868,223

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurira té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5.1

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

3,370,506

1,447,137

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i) Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

(i} Aksione dhe investime té liera né pjesémarrje

{iii} Aksione dhe letra t& tjera me viere

(iv) Llogari / Kerkesa 1e arkélueshme afatgjata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(ii) Ndértesa

(iii) Makineri dhe pajisje

805,286

376,208

(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl kontab.)

Totali 2

805,286

376,208

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

(i) Shpenzimet e zhvillimit

(iif) Aktive te liera afatgjata jomateriale

Totali 4
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Kapital aksionar i papaguar L4N

A

Aktive té tjera afatgjata a P

A

-,.",]

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I}

805,286

376,208

i

ﬁp
S
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TOTALI | AKTIVEVE (I + 11)

-

4,175,792

1,823,345
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TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI NIPT K36306710V
Viti raportues | Viti raportues
PASIVI Sl 31.12.2019 31122018
DETYRIMET DHE KAPITALI
| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1|Derivativét
2|Huamarrjet 7
(i} Hualé dhe obligacionet afatshkurtra 217 887
(ii) Kthimet / ripagesat e huave afalgjala - -
(i) Bono t& konverueshme : .
Totali 2 - 217,887
3|Huaté dhe parapETLEVAet 8
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 221,003 97,293
(i) Te pagueshme ndaj punonjésve 24 674 -
(iif) Detyrimet tatimore+sig shogerore 156,654 30,480
{iv) Hua té tjera 1,184 728 1,387,210
(v} Parapagimet e arkétuara = =
Totali 3 1,587,059 1,514,963
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
5|Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1} 1,587,059 1,732,850
Il DETYRIME AFATGJATA
1]Huaté afatgjata
{i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 216,666
(i} Bonot e konvertueshme -
Totali 1 216,666
2|Huamarrje té tjera afatgjata -
3|Provizionet afatgjata -
4|Grantet dhe t& ardhurat e shiyra
TOTALI | DETYR. AFATGJATA (Il) 216,666
TOTALII DETYRIMEVE 1,803,725 1,732,850
Ul KAPITALI 9
1|Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financia -
2|Kapitali q& i pérket aksionaréve té shogérisé mémeé (pérd
3|Kapitali i rregjistruar(aksionar)
4|Primi i aksionit
5|Njesite ose aksionel e thesaril (negative) - =
6|Rezerva statutore 7 W ~ g
7|Rezerva ligjore ,f’/ﬁ/; Fon N
8|Rezerva té tjera =V AW
g|Fitimet(humbja) e pashpémdara 05 [ |28
0|Fitimi e vitit financiar (HUMBJA) 2281672 op. 495+
TOTALI | KAPITALIT {lll) 2,372,067\ | :
| Udet™ 3
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111) 4,175,792%yy 1433345




TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI NIPT K36306710V
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
Pérshkrimi i Elemenléve Shénime m;; T:;::':s “;;T:;_::r:s
1]|Shitjet neto 11 9,280,815 1,221,817
2|Teé ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit{Puna g s .
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té galshme dhe pj : 5 -
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (6,001,354) (1,061,335)
5|Kosto e punés 11 {405,540} -
Pagat e personelit 275,280
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 130,260
BlAamortizimet dhe zhvlerésimet (170,922) (14,117}
7[Shpenzime té tjera (285,986) {37,400)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) {6,863,802) {1,112,852)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-§  26.04% 2,417,013 108,965
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga inveslimj - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 767, 667 - -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 668 = =
12.4 T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (12,200) {2,500}
13| Totali i & ardhurave dhe shpanzimeve financiare (12.1+/- {12,200) {2,500}
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2591% 2,404,813 106,465
Fitimi fiskal 2,464,813 106,465
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 123,241 15,970
16|Fitmi {humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 2,281,572 90,495
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara




TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI NIPT K36306710V
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda g Viti raporiues Vit raportues
indirekte 31.42.2019 31.12.2018
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para latimit 2,404 813 106465
Rregullime pér;
Amartizimin 170,922 14 117
Humbje nga kémbimet valutare 0 0
Teé ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arketueshme nga (948,996) (2,904)
Rritje/rénie né tepricén inventarit (663,280) (868,223)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér u paguar nga aklivitel; 70,875 1,342 525
Mijete monetare té pérfituara nga aktivitetet 1,034,334 591,980
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar (123,241) {15,970
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 911,034 576,010
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontralluar X minus paraté e arkétuara 1] 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (600,000} 0
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendet e arkéluar
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (600,000) 1]
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapilalit aksioner 0 0
ParapETLEVAe 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Fitim i pashperndare 0 0
Miefe monefare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 [1]
Rritja‘rénia neto e mjefeve monetare 311,093 576,010
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabé! 576,010 0
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél —_ 887,103 576,010




TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI

NIPT

K36306710V

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali i rregjistruar Rezerva ligjore Fitimi |
[aksionar) P Iaksiont statusore pashpémdarg Ui
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2018 0,495 % - 90,495
Fitimi neto pér periudhen kontabel 2,281,572 - - 2,281,572
Dwideniel e paguar - -
Emetim i kapitalit aksionar - - -
Rritje & reganvas s& kapitalit - -
Aksione e thesarit te nblera - - =
Pozicioni mé 31 Dhjelor 2019 2,372,067 - - 2,372,067
Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet
EEALCELIRL gL FRT =
Gjendet dhe levizjet Toka Mdertesa i ity ﬂ:ﬂ:izim Todali
Kosto e AAM-ve me 01.01 2018 - 631658 326,667 380,325
Shiesat - 600000 - 600, 000.00
Pakesimel - = - -
Kosto e AAM-ve 31.12 2019 - 653 658 326 657 990,325
Amortizimi AAM-ve 01.01.2019 - 1,061 13,056 14,117.00
Amortizimi ushinmil 92519 73,403 170 922
Amorizimi per daliet e AAM-ve 0 0 -
Arnorlizioni | AAM-ve 31,12 2019 - 93 580 41,458 185,039
Zhvleresimi AAM-ve 01.01 2019 - £ = -
Shtesat - -
Pakesimet = 5
Zhvleresimi AAM-ve 31.12 2019 =
Viera neto e AAM-ve 01.01.2019 - 62 597 313,611 376,208
- 570,078 235,208 805,206

Wiera neto e AAM-ve 31 12 2019

-



TATIMPAGUESI KASTRIOT VORFI NIPT K36306710V

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin
31220148 31122018

I [FITIMI NETO PARA TATIMIT 2404813 106,465

Il |SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 60,000 ]
TlAmontizime te] normave fiskale 0 1]
2|Shpezime pritje e dhurime tej kufirt tatimor 0 0
3|Gjoba penalilete, demshperblime 60,000 0
4| Provizione ge nuk njihen 0 D
5|Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0 0
6| Te tjeralpaga) ] 1]
7|Qera

Il JPJESA E HUMBJES SE MBARTURI(-) -

IV FITIMI{HUMBA) TATIMORE{I+1-111) 2464 813 106 465
Y  |Shpanzimi i tatim filimi-5% 123,241 15,970
Vi [FITIMI NETO I USHTRIMIT{I-V) 22815672 00 405
Tatim fitimi Debi Kradi

Gjendjja 01.01.2015 - 0

Pagesat 2019 23,954 -

Tatim fitimi 2019 123,241

Giendja 31,12 2018 - {99,287)

ADMIN}STRATOR




KASTRIOT VORFI

NIPT: K36306710V Viti fiskal 2019
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIN Pasqyra referuese 11
Llog| Ref. [Shitjet neto LEKE
11.1|Qarkullimi Total (shifra afarizmit) 9,280,815
11.1 |Shitjet neto 9,280,815
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshn 0
Ref. |Mater para e lend ndihmese
Bl.mallra/Magazina gendrore 6,001,354
11.4|Mall te konsumuar -6,001,354
Ref. |Kosto e punes LEKE
Pagat e personelit 275,280
Shpenzime Kontribute Sig Shog & Shend 130,260
11.5|Teprica per bilanc: -405,540
11.7 Amortizime dhe zhvleresime (170,922)
Ref. |Shpenz te tjera te veprimt LEKE
1|energji, uje, telefon 129,928
2|shtypshkrime el
3[sherbim dogane
4|qera
5|trasport, nafte 64,925
6|siguracione 20,798
{|sherbim bankar
B[tatime e taksa 16,800
g|Shpenzime le mirembatjes 27,989
10|Dokumentacion 25,546
11.7|Teprica per bilanc: {285,986)
Ref. |Te ardh. e shpenz financiare LEKE
12.4|Shpenzime per interesa -12200
12.4|Te ardhura nga interesat bankare 0
12.3humbje nga konvertimi
12 3|Ardhura nga konvertimi
12.2|Ardhura te tjera financiare
13|Teprica per bilanc: -12,200
Rez. Fitimit bruto: 2,404,813
Shpenzime te panjohura 60,000
Fitimi para tatimit 2,464,813
Tatim fitimi 2019 123,241
Fitimi neto: 2,281,572




KASTRIOT VORFI

NIPT: K36306710V Viti fiskal 2019
Pasqyra Financiare 4
shenim Pershkrimi Viefta
(i) __|(i) Té pagueshme ndaj Furnitoreve 221,003
1|Albamedia 48 900
2|Copier Compiuter center 172,103
3 E
4
5
fi) (i) Llogari f Kérkesa té tjera té arkétueshme
TVSH
Tatim mbi fitimin -
{iiiy  |Instrumente té tjera borxhi 1,184,728
Te tiera 1,184,728
8 |TOTALIPER BILANC 1,405,731
Pasqyra Financiare 8
shenim Pershkrimi Valuta Kuresi| Viefta leke
(i) _|(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 221,003.00 1 221,003
Albamedia 48,900.00 1 48,900
Copier Compiuter center 172,103.00 1 172,103
: 1 5
(i _[(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve - 1 -
(iii) _|(iii) Detyrimet tatimore+sig shoq 181,328 1 181,328
Sigurime shogerore e shendetesore 14,680 1 14,690
Te Pagueshme ndaj punonjesve 24,674 1 24,674
Tatim Lojra fati - 1 -
TVSH 43,718 1 43,718
Talim Fitim 98,246 -
(iv) |{iv) Hua e té tjera afatshkurtra 1,184,728 1 1,184,728
Te Tiera 1,184,728 1 1,184 728
{iv) |liv]) Hua e té tjera afatgjata
8 |TOTALIPER BILANC 1,587,059 1,587,059
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KASTRIOT VORFI
NIPT:

K36306710V Viti fiskal 2019

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2019 SHTESA PAKSIME | Gj. 31.12.2019
1 |[Toka - - - -
2 |Nderdime - - -
3 | Makineri paisje 63,658 600,000 663,658
4 | Mjete Irasporti : - ;
5 | Kompjuterike 326,667 326,667
Totali: 390,325 600,000 590,325
Amortizimi i Aktivet Afatgjata Materiale 2019
Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2019 SHTESA PAKSIME | Gj. 31.12.2019
1 [Toka - - - -
2 |Nderime - - -
3 | Makineri paisje 1,061 92,519 93,580
4 | Mjete trasporti - . -
5 | Kompjuterike 13,056 78,403 91,459
Totali: 14,117 170,922 - 185,039
Vlera kontabel neto e Aktivet Afatgjata Materiale 2019
Nr. EMERTIMI sasia Gj. 01.01.2019 SHTESA PAKSIME | Gj. 31.12.2019
1 |Toka - - - -
2 |Nderlime - . - -
3 | Makineri paisje 62,597 600,000 92 519 570,078
4 | Mjete trasporti z 4 2 ;
5 | Kompjuterike 313,611 78,403 235,208
Totali: 376,208 600,000 170,922 805,286

ADMINISTRATOR
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KASTRIOT VORFI
NIPT: K36306710V

Viti fiskal 2019

PASQYRA Nr 2
Me 000 leke
| |SHPENZIMET Nr.Lleg. |Kod. St. Viti 2019 Viti 2018
| 1|Blerje, shpenzime 60 12100 6,001 1,061
a |Blerje, shpenzime materiale dhe mat te liera | 601-602 12101 0 0
b [Ndryshimi gjendjeve le malernialeve (+.-) 12102 0 1]
¢ |Mallra te blera 605/1 12103 G665 1061
d [Ndryshimi gjendjeve te mallrave (+,-) 12104 (663)
e |shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
| 2| Shpenzime per personelin 64 12200 406 0
a|Pagal e persanelit 641 12201 275
b|Sigurime shogerore e shendetesore 644 12202 130
3|Amortizime dhe zhvleresime 68 12300 171 14
4|Sherbime nga te trete (a+btc+d+etf+gth+i{ 61 12400 298 40
a |Sherbime nga nen-kontraktore 12401
b|Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
¢ [Qera 613 12403 1] 0
d |Mirembajlje dhe riparime 615 12404 0 a
e|Shpenzime per siguracione 616 12405 0 0
f |Kerkime sludime B17 12406 0 0
g |Sherbime te tjera 618 12407 286 37
h|Shpenz. konc. patent dhe licensa 623 12408
i |Shpenzime per publicitet e reklama 624 12409 0 0
| |Transferime udhetime dieta 625 12410 a a
k|Shpenzime postare e telekomunikacioni 626 12411 0 0
| |Shpenzime transporti 627 12412
Per blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12 3
Tatime dhe taksa 63 12500 0 1]
Taksa dhe tanfa doganore 632 12501
Akciza 633 12502
Taksa dhe larifa vendore 534 12503 0 0
Taksa e rregjislrimit dhe tatime te tjera B35+638 12504
TOTALI | SHPENZIMEVE Il (1+2+3+4+5); 12600 6,876 1,115
INFORMACION.: Viti 2019 Viti 2018
Numr mesatar | te punesuareve 14000 2 1
Investimetl 15000 - -
Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilatl: asefe te reja 1650011 -
Paksimi i aseteve fikse J—] 15002 4 3
nga te cilat, shilja e aseleve ekzisluese. ’/"i? WITER | K r 150021 - -
78 "N
ADMINISTRATOR, <
i =— = %
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KASTRIOT VORFI

NIPT: K36306710V

Viti fiskal 2019

Me 000 leke

AKTIVITETI

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat

Tregti

Tregti karburanti

Tregti ushgimare pije

Tregti materiale, HIDRAULIKE

Tregti cigaresh

Tregti arlikuj industnal

Farmaci

Eksport mallrash

O ~d| | On| Bl ol B -

Tregti te tjera

8281

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim pune publike

11

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Prodhim

12

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Fason te cdo llgji

14

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim ushgimore

16

Prodhim pije alkolike, e]

17

Prodhime energji

18

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhime te ljera

Totali | te ardhurave nga prodhimi

Transport

20

Transport mallrash

21

Transport malll nderkombetare

22

Transport udhetaresh

23

Transport udhetaresh nderkombelare

Totali i te ardhurave nga transporti

Sherbimi

24

Sherbime financiare

25

Siguracione

26

Sherbime mjekesare

27

Bar restorante

28

Hotelern

29

Lojra Fali

30

Weprimtari televizive

31

Telekomunikacion

32

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Frofesione te lira

34

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOTALI (IHI+I+IV+V):

Te punesuar mesatarisht per vitiN

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 Ieke




KASTRIOT VORFI
NIPT: K36306710V

Adresa; Peshkopi

Peshkopi me 11.03.2020

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria , KASTRIOT VORFI  me NIPT: K36306710V

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2019, konforme statndarteve te Kontabilitetit.




SHENIMET SPJEGUESE

JANE ZBATUAR PARIMET E STANDARTIT TE KONTABILITETIT TE DHENAT JAKE TE SAKTA DHE PASOYROINE
DREJT REZULTATIN PER VITIN 2018
KUK KEMI DETYRIME TE PASHLYERA DHE TE GJITHA RAPORTIMET JANE KAYER SIPAS AFATEVE LIGIORE




